Ortschaftsrat Weißandt-Gölzau **über**Stadt Südliches Anhalt

Südliches Anhalt, den 28.09.2012

Bekanntmachungsvermerk:

Standort des Schau	Bushaltestelle () OT Weißandt neben der Bu () OT Weißandt () OT Klein-Wei () OT Gnetsch, () OT Gnetsch,	:-Gölzau, gegenüber Hauptstraße 28, ishaltestelle :-Gölzau, Gnetscher Straße 1 ißandt, Dorfstraße 4
ausgehängt am:		von:
abgenommen am:		von:

BEKANNTMACHUNG

Am <u>Dienstag, dem 09.10.2012 um 19:00 Uhr,</u> findet im Gemeindezentrum Weißandt-Gölzau, Hauptstraße 31, 06369 Südliches Anhalt OT Weißandt-Gölzau eine öffentliche/nicht öffentliche Sitzung des Ortschaftsrates Weißandt-Gölzau statt.

Tagesordnung

A: Öffentlicher Teil

- 1. Eröffnung der Sitzung
- 2. Feststellung der ordnungsgemäßen Ladung der anwesenden Mitglieder
- 3. Feststellung der Beschlussfähigkeit
- 4. Feststellung des öffentlichen Teils der Tagesordnung und der dazu vorliegenden Anträge
- 5. Information des Vorsitzenden (öffentlicher Teil)
- 6. Einwohnerfragestunde
- 7. Beratung der 1. Änderungssatzung zur Satzung der Stadt Südliches Anhalt über die Erhebung von Gebühren für die Nutzung der Dorfgemeinschaftshäuser
- 8. Beratung zum 1. Nachtrag zum Konzessionsvertrag mit der MIDEWA Wasserversorgungsgesellschaft in Mitteldeutschland mbH
- 9. Beratung zur Stellungnahme der Stadt Südliches Anhalt gemäß § 36

- Baugesetzbuch zu einem Bauantrag im OT Weißandt-Gölzau zum Umbau einer Scheune
- Beratung zum Aufstellungsbeschluss der 1. Änderung des Bebauungsplanes Nr. B2 "Wohnsiedlung Weißandt-Nord" der Ortschaft Weißandt-Gölzau der Stadt Südliches Anhalt
- 11. Beratung zur frühzeitigen Beteiligung der Öffentlichkeit gemäß § 3 Abs. 1 Baugesetzbuch (BauGB) und der Behörden gemäß § 4 Abs. 1 BauGB zur 1. Änderung des Bebauungsplanes Nr. B 2 "Wohnsiedlung Weißandt-Nord" der Ortschaft Weißandt-Gölzau der Stadt Südliches Anhalt
- 12. Anfragen der Mitglieder (öffentlicher Teil)
- 13. Schließung des öffentlichen Teils der Sitzung

B: Nichtöffentlicher Teil

- 14. Feststellung des nichtöffentlichen Teils der Tagesordnung und der dazu vorliegenden Anträge
- 15. Information des Vorsitzenden (nichtöffentlicher Teil)
- 16. Anfragen der Mitglieder (nichtöffentlicher Teil)
- 17. Schließung der Sitzung

gez. Erika Scheller Vorsitzender begl. Renneberg
Verwaltungsangestellte